
RG.271.25.2024   Gorlice, dnia 23.10.2024 r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Gorlice 
ul. 11 Listopada 2 
38-300 Gorlice 

 
Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Gorlice w sezonie zimowym 

2024/2025 

Część A - Bielanka i Szymbark część I (przysiółki Nowa Wieś, Dół, Labuty, Bartnia Góra, Huciska, 

Góry, Wólka, , Zamoście, Badonie, Blich) 

Część B - Szymbark część II (przysiółki Nadjazie, Kawiory, Bystrzyca, Wiatrówki, Zalipie, Górki, 

Szklarki, Maślana Góra, Łęgi za Górą, Łęgi za Wodą) 

Część C - Ropica Polska prawa strona rzeki Ropa (Ćwierci, Gurbówka, Śliwówka, k/RSP, k/Arki, 

Wodociągi Góry, k/szkoły, k/Pantery, naprzeciwko szkoły dwie drogi, do ławy) 

Część G - Bystra (bez drogi k/technikum) 

Część H - Bystra (sama droga 270523K odcinek k/technikum) 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2024, poz. 1320), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

Nr 

Oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Kryterium 1 - 

Cena oferty 

brutto 

Kryterium 2 – 

Wysokość kary 

umownej 

1 

FHUP „MAXIMUS I” Wiesław 
Oleś  
Szymbark 1  
38-311 Szymbark 

Część A – 97 104,00 zł 
Część B – --- 
Część C – 47 066,00 zł 
Część G – --- 
Część H –--- 

kara umowna w 
wysokości 200 zł za 

każdą godzinę 
przekraczająca okres 5 
godzin od zgłoszenia 

2 
Jacek Stawiarz JACKOP  
38-311 Szymbark 
Szymbark 360 

Część A – --- 
Część B – 54 800,00 zł 
Część C – --- 
Część G – 61 800,00 zł 
Część H – --- 

 

kara umowna w 
wysokości 100 zł za 

każdą godzinę 
przekraczająca okres 5 
godzin od zgłoszenia 

3 

F.H.U. „CARBON-GORLICE”  
Emil Zastępa 
Ropica Polska 302 
38-300 Gorlice 

Część A – --- 
Część B – --- 
Część C – --- 
Część G – --- 
Część H – 18 340,00 zł 

 

kara umowna w 
wysokości 100 zł za 

każdą godzinę 
przekraczająca okres 5 
godzin od zgłoszenia 

 
 

 

Wójt 

/-/ Jan Przybylski 

……………………………………… 


